UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1733/QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 31 tháng 12 năm 2020

 QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế cung cấp thông tin cho công dân

của Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐIỆN BIÊN

 Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06 tháng 4 năm 2016;

 Căn cứ Nghị định số 13/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 01 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Tiếp cận thông tin;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 06/01/2016 của  y ban nh n

d n t nh Điện Biên v  việc  iện toàn c  c u t  chức b  máy và quy định vị trí, chức

năng, nhiệm vụ, quy n hạn của Sở Tư pháp t nh Điện Biên;

 Theo đ  nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế cung cấp thông tin

cho công dân của Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Bãi bỏ các Quyết định trước đây của Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên về ban hành

Quy chế cung cấp thông tin.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và các cơ quan, tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, VP, PBGDPL.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Quế

		stp@dienbien.gov.vn
	2021-03-30T17:26:42+0700

		stp@dienbien.gov.vn
	2021-03-30T17:27:26+0700